
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02.04.2025 № 286 

 

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из  

муниципальной собственности Прокудского сельсовета 

 Коченевского района  Новосибирской области 

в муниципальную собственность  

 Коченевского района Новосибирской области 

                  

Руководствуясь Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ  «Об 

отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», 

Порядком осуществления мероприятий, связанных с разграничением имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным 

образованием Коченевский район Новосибирской области и иными 

муниципальными образованиями Коченевского района Новосибирской области, 

утвержденным решением 27 сессии Совета депутатов Коченевского района 

Новосибирской области № 220 от 25.04.2019, а также учитывая постановление 

администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской 

области от 24.03.2025 № 69-р «О согласовании перечня имущества, подлежащего 

передаче из муниципальной собственности Прокудского сельсовета Коченевского 

района Новосибирской области в муниципальную собственность Коченевского 

района Новосибирской области»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной 

собственности Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской 

области в муниципальную собственность Коченевского района Новосибирской 

области, в соответствии с прилагаемым перечнем (приложение). 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Крылову И.М.  

 

 

Глава района                                                                                             Е.П. Антипов 

 

 

Яремчук Е.В., 

Ведущий специалист ОИиЗО



 

Приложение  

к постановлению  

администрации 

Коченёвского района  

Новосибирской области 

от  02.04.2025   №  286 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Прокудского 

сельсовета Коченевского района Новосибирской области в муниципальную 

собственность  Коченевского района Новосибирской области 

 

 
Полное 

наименование 

организации 
«1» 

Адрес места 

нахождения 

организации «1»  
ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

<2> 

1.   Водопровод Новосибирская область, 

Коченевский 

муниципальный район,  

с.п. Прокудский сельсовет, 

с.Прокудское 

Кадастровый номер 

54:11:011871:274, 

протяженность 107 м, 

назначение: водопроводная 

сеть, год завершения 

строительства: 2019 

2.   Земельный 

участок 

Российская Федерация, 

Новосибирская область, 

Коченевский район,  

с. Прокудское 

Кадастровый номер 

54:11:011871:275, площадь 

8 кв.м, категория земель: 

земли населенных пунктов, 

виды разрешенного 

использования: 

коммунальное 

обслуживание (3.1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-------------------------------- 

<1> В случае передачи имущества, составляющего казну муниципальных образований, графы 
не заполняются. 

<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче 
помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер 
(например, при передаче автомобиля) и т.д. 


